er cum spiritum meum

Claro.

In hoc dicitur ille
restum. q. d. n. l. d. m.
que. q. d. s. a. p. e. i. o. h. e. l.

mag. d.

Exit ser

De re. sic. q. de. d.
ur. sup. De se. h.
Stephan. aut. q.
m. d. r. Vidit. q. l. a.
E. c. l. i. c. i. p. n. c. i. p. i. t.

no inter fratres quod discipulus ille non moritur & non dicit

augar. Ca. l. i. v. s. o. l. u. t.
H. l. e. n. d. i. c. i. t. u. r.
E. d. i. c. i. t. u. r. q. u. o. d.

1547

et non moritur s. sic etiam volo manere donec ueniam.

In uocab.

scilicet in

mag. nocentem

si sunt qui cum mulieribus non sunt

conquinati uirgines enim sunt & secuntur agnum quocum

Et hoc dicitur de. m. l. p. u. r.
F. o. n. t. u. r. n. o. d. e. t. u. r. o. l. i. d. e.
u. a. r. t. e. s. t. e. o. d. e. l. i. s. i. u. n. t. u. r. q. u. o. d.
a. d. u. e. n. t. u. r. i. b. u. s. d. e. o. m. n. i. b. u. s. p. h. i. l. i. s. t. r. i. s.

Decentum

qua

quod dicitur. ex uocac.

nam in terra quam uos incolitis non sunt qui empti sunt de terra

sunt qui non sunt inquinati. non sunt inquinati.

uirgines enim permanserunt in deo regnant cum deo

et cum illis. isti sunt qui uenerunt ex

tribulatione & uenerunt utolas suas in sanguine agni.

R.
m. Virgines. **S**ub altare dei audiui uoces occisorum

in centuriam. Quare non defendis sanguinem nostrum

et acceperunt diuinum responsum adhuc sustinete modicum

tempus donec impleatur numerus fratrum ue-

stro rum. **Q**ui sub altare dei animas interfectorum

propter uerbum dei et propter testimonium quod habebant et clama-

bant uoce magna dicentes. Quare. **R.** morauerunt in-

ueniunt in secula seculorum. dantes coronas suas

ante thronum domini dei sui. Et ceciderunt

in conspectu throni in facies suas et benedixerunt uiuentem

in secula seculorum. dantes.

Estiterunt sang-

indicii. **D**ivites gentes quascumque fecisti venient & adorabunt

coram te domine. **S**ubclina. **R**eges arab. **Q**uoniam re illumina

re ieru sa lem tie nit lux tua. Et glo ri a do mi

ni sup te **Q**uia est. **L**et ambulla eat

gentes in lumine tu o & reges in splendore ortus tu i. Et.

Romnes de saba veni ent au rum & thus de se ren

tes & laudem do mi no annun tian tes. Allelu ia al

le lu ia al le lu ia. **R**eges tharsis & maba le mu

nera offe rent re ges arabum & saba do na ad

cent. **M**ia. **Q**ui veniunt ab oriente ierosolima

queren tes & di cen tes tibi est qui na tis est

in his stellam in diebus. Et ueni in his adorare

in his stellam e us in omni te. Et

venit adorant. ps. v. qui p. duos v.
reuerit. a. excepit. qd.
ad vltim venit adorant
ar. a. loco v. t. p. ulm. u.
it dr. uenerat. q. u. illu.
at. t. sic. tray. t. reu. ka.

ante adoremus cum quia ipse est dominus deus

noto. **A** dorate dominum aevia in aula sancta eius al

telum. **S** cantate. **A** dorate e us aevia omnes angeli

*v. Adorate
dum ill.
in man
is sea ei.*

quis via. **Ps** Dñs. **S** tella quam uiderunt magi

merente ante ece. **A** dorate e. os cordis uenire ut

ad loz. ubi pu. er. erat. uideretis autem eam gau

si huius gaudio magno. **E**t intrantes domum inus

nerum pnciam am. mar. a. mare e. us. **E** p. uentes adora.

noto. **A** dorate stellam magi gau. si